

# **Tæt på Danmark ApS**

Lavendelvej 2, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 41 97 17 89

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Patrick Thierry Stilling  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

1 Ledespåtegning

#### **Ledelsesberetning**

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

4 Anvendt regnskabspraksis

8 Resultatopgørelse

9 Balance

11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tæt på Danmark ApS Lavendelvej 2 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 41 97 17 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Patrick Thierry Stilling, Direktør
<b>Modervirksomhed</b>	PS Thierry Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive mediavirksomhed og udbrede konceptet Tæt på Randers til andre byer i Danmark, samt aktivitet i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 73.662 mod -2.880 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.706 mod -11.887 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>73.662</b>	<b>-2.880</b>
1 Personaleomkostninger	0	-3.960
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.700	0
Andre driftsomkostninger	0	-8.522
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>49.962</b>	<b>-15.362</b>
Andre finansielle indtægter	0	-457
Øvrige finansielle omkostninger	-313	579
<b>Resultat før skat</b>	<b>49.649</b>	<b>-15.240</b>
Skat af årets resultat	-10.943	3.353
<b>Årets resultat</b>	<b>38.706</b>	<b>-11.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	38.706	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.887
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.706</b>	<b>-11.887</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>23.700</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>23.700</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.943	29.568
Udskudte skatteaktiver	0	3.353
Andre tilgodehavender	<u>15.000</u>	<u>3.253</u>
Tilgodehavender i alt	<u>168.943</u>	<u>36.174</u>
Likvide beholdninger	<u>9.637</u>	<u>30.775</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>178.580</u></b>	<b><u>66.949</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>178.580</u></b>	<b><u>90.649</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	26.819	-11.887
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>66.819</b>	<b>28.113</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	79.380	59.380
Langfristede gældsforpligtelser i alt	79.380	59.380
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.590	0
Anden gæld	24.791	3.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.381	3.156
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>111.761</b>	<b>62.536</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>178.580</b>	<b>90.649</b>

## 2 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>3.960</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.960</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PS Thierry Holding ApS, CVR-nr. 41953535, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.